
 

 

Uchwała nr 1078/36/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu 

zdrowia publicznego dotyczącego promowania idei dawstwa i transplantacji w latach 

2024-2025 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 2 pkt 2, 3, 4, 

8, 9 i 10, art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 oraz z 2023 r. poz. 1718), w związku z § 86 ust. 2 i 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia 

publicznego dotyczącego promowania idei dawstwa i transplantacji w latach 2024-2025 

poprzez dokonanie wyboru realizatora wskazanego w załączniku nr 1 do uchwały oraz 

przekazanie na realizację tych zadań środków finansowych w łącznej kwocie 199 800 zł 

(w tym: w 2024 r. - 100 000 zł w 2025 r. – 99 800 zł).   

2. Lista ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację działań, o których mowa 

w § 1 ust. 1, podmiotom określonym w załączniku nr 1, jest zawarcie umów na realizację 

zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2024 – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2024 rok1) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112), w dziale 851, 

rozdziale 85195, § 2820 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Mazowieckiego na lata 2024-2038 – przyjętej uchwałą nr 209/23 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2024-20382). 

§ 3. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, ewentualnych aneksów do tych umów 

lub oświadczeń o rozwiązaniu umów upoważnia się: 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041), 
uchwałą nr 23/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3771), uchwałą nr 
53/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr 14/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 25 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6616), uchwałą nr 42/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 
lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7442), uchwałą nr 56/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8308) oraz uchwałą nr 80/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 9260) ) oraz uchwałą nr 97/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2024 r. 
 
2) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/24 z dnia 6 lutego 2024 r., nr 22/24 z dnia 26 marca 2024 
r., nr 52/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r., nr 13/24 z dnia 25 czerwca 2024 r., uchwałą nr 41/24 z dnia 16 lipca 2024 r., uchwałą nr 
55/24 z dnia 27 sierpnia 2024 r. oraz uchwałą nr 79/24 z dnia 24 września 2024 r. oraz uchwałą nr 96/24 z dnia 22 października 
2024 r. 



 

 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Annę Brzezińską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1 pkt 2-4, osób. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



  
Załącznik nr 1 do uchwały nr 1078/36/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
 z dnia 28 października 2024 r.  

 
 

 

Lista wybranych realizatorów na powierzenie realizacji z zakresu zdrowia publicznego dotyczącego promowania idei dawstwa i transplantacji 
w latach 2024-2025 
 

Lp.  Nazwa podmiotu Kwota wnioskowana na 2024 r. Kwota wnioskowana na 2025 r.  Kwota wnioskowana ogółem 

1. Stowarzyszenie Polska Unia Medycyny 
Transplantacyjnej 

100 000 zł 99 800 zł 199 800 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1078/36/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 28 października 2024 r.  

 

 

Lista ofert złożonych w konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego dotyczącego promowania idei dawstwa 
i transplantacji w latach 2024-2025 
 

Lp.  Nazwa podmiotu Liczba punktów  Uwagi 

1. Stowarzyszenie Polska Unia Medycyny Transplantacyjnej 100  

 


